Администрация  муниципального  образования  «Октябрьское»

Устьянского  района  Архангельской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 сентября   2019 г.  № 482

рп.  Октябрьский
О временном ограничении движения (парковки) транспортных средств

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Октябрьское», в связи с  производством дорожных работ по ремонту асфальтобетонного покрытия на участке автомобильной дороги общего пользования в п. Октябрьский, информационным письмом  Структурного подразделения «Устьянский дорожный участок АО «Плесецкое дорожное управление»  от 09.09.2019 г.

п о с т а н о в л я е т :
1. Запретить движение транспортных средств  в период с 11.09.2019г по 14.09.2019г  в посёлке Октябрьский в обе стороны путем установки соответствующих дорожных знаков на следующих улицах:

- ул. Ленина от дома 41 до дома №2 ул. Клубная;

-  ул. Клубная от дома №2 до дома №41 ул. Ленина
с обеспечением проездов к домам с четной и нечетной стороны  по ул. Клубная
2. Установку знаков согласно схеме (приложение) обеспечивает Структурное подразделение   «Устьянский дорожный участок АО «Плесецкое дорожное управление» ;
3.Рекомендовать ООО «Фаркоп» (Добрынскому С.М.)  организовать маршрут движения общественного транспорта на период производства дорожных  работ по ул. Заводская пос. Октябрьский;
 4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО  «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шанина Э.В.

Глава муниципального образования                                                                  А.А.Половников